



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HCK Holding ApS

Sanskevej 17, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 10 65 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hans Christian Kjærgaard-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	HCK Holding ApS Sanskevej 17 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 10 10 65 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Kjærgaard-Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Netbusiness ApS, Rungsted Kyst



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiering, investering og handel, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod -424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i det forgangne år optaget en ny aktivitet under binavnet Scape Spirits aps, hvori indgår import og distribution af alkohol. Selskabet har i den forbindelse oprettet afgiftsfrit lager. Selskabet har anvendt mange ressourcer både tidsmæssigt og økonomisk i forbindelse med etablering af denne aktivitet, samt yderligere med udvikling af en ny dansk gin, som markedsføres af selskabet under navnet Ginscape. Alle rettigheder til Ginscape inklusive opskrift, navn og design, ligger i selskabet. Selskabet har valgt at lade Ginscape destillere og tappe i England. Alle omkostninger til produktudvikling, design, varemærkepatentering og produktionsklargørelse er afholdt over driften.

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 3.267. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	149.028	-171.979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-38.481	-167.635
Andre finansielle indtægter	69.064	46.967
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.700	-131.700
Resultat før skat	112.911	-424.347
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	112.911	-424.347
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-159.941
Overføres til overført resultat	112.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-264.406
Disponeret i alt	112.911	-424.347



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.825	117.306
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Deposita	35.787	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.612</u>	<u>137.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.612</u>	<u>137.306</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	132.990	0
Fremstillede varer og handelsvarer	374.750	59.673
Varebeholdninger i alt	<u>507.740</u>	<u>59.673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.336	106.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	352.250	373.069
Tilgodehavende selskabsskat	799	2.492
Andre tilgodehavender	1.221.969	1.219.671
Tilgodehavender i alt	<u>2.095.354</u>	<u>1.701.289</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	226.577	420.970
Værdipapirer i alt	<u>226.577</u>	<u>420.970</u>
Likvide beholdninger	85	349
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.829.756</u>	<u>2.182.281</u>
Aktiver i alt	<u>2.964.368</u>	<u>2.319.587</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
8 Overført resultat	-1.566.778	-1.679.689
Egenkapital i alt	-1.441.778	-1.554.689
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	0	765.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	765.724
Gæld til pengeinstitutter	914.330	81.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	3.481.816	3.017.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.406.146	3.108.552
Gældsforpligtelser i alt	4.406.146	3.874.276
Passiver i alt	2.964.368	2.319.587

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 3.267. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.700	131.700
	<u>66.700</u>	<u>131.700</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar	-7.694	159.941
Årets resultat	-38.481	-167.635
Opskrivninger 31. december	<u>-46.175</u>	<u>-7.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>78.825</u>	<u>117.306</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HCK Holding ApS
Netbusiness ApS, Rungsted Kyst	100 %	78.825	-38.481	78.825



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	20.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	159.941
Resultatandel	0	-159.941
	0	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.679.689	-1.415.283
Årets overførte overskud eller underskud	112.911	-264.406
	-1.566.778	-1.679.689
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	765.724
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


